
 

UCHWAŁA NR VI-582/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.)   w związku z art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-581/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale  

Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok,  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak          

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5)     Grzegorz Siwek   



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
19 455 466,00 19 990 392,25

Pozostała działalność 7 883 897,75 8 418 824,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 694 147,50 8 229 073,75

Dochody bieżące 7 694 147,50 8 229 073,75

313 910 618,25 314 445 544,50

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-582/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

534 926,25

Razem: 534 926,25

75495 534 926,25

534 926,25

534 926,25



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 029 344,75 9 564 271,00

Pozostała działalność 8 563 394,75 9 098 321,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 689 147,50 8 224 073,75

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 7 689 147,50 8 224 073,75

237 091 269,31 237 626 195,56

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-582/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

534 926,25

Razem: 534 926,25

75495 534 926,25

534 926,25

534 926,25


